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schlossen wurde und bestimmt, daß bei Nichterfüllung der Vereinbarung 
durch Reiner und seine Söhne dieser Vertrag für den Prior und die Brüder 
gelöst sei.

Imola, 1187 August 16

Original im Archivio di Stato, Florenz (Diplomatico — Fondo Camaldoli) 
(A). .

Mittarelli-Costadoni, Annales Camaldulenses 4 (Text) S. 123 (Auszug).
Regesten: Toeche 44; Stumpf 4618; Schiaparelli-Baldasseroni, Reg. Camald. 2 

Nr. 1255; Böhmer-Baaken 53.
Nach P. Csendes, Die Schreiber der Kanzlei Kaiser Heinrichs VI. S. 39 ver­

‘faßt und geschrieben von Hl (= Magister Heinrich, Domschoiaster von 
Utrecht).

x Heinricus x dei gratia Romanorum rex et semper augustus. Notum 
sit tam presentibus quam futuris | imperii nostri fidelibus, quod nos 
conventionem illam, que inter priorem Camaldulensem *) et fratres eius 
ex una parte et Rene|rum de Galbino2) et filios suos Albertum, Matheum 
et Guillelminum ex alia parte super amministratione castri de An|glario3) 
et curtis eius facta est, ratam habentes auctoritate maiestatis nostre 
confirmamus, statuentes et fir|miter precipientes a), ne prefata conventio 
a quoquam inmutetur vel violetur. Quod qui facere attemptaverit, quin­
que | librarum auri pene subiacebit. Si vero predictus Renerius et filii 
eius tractu temporis condicionem conven|cionis servare nolueritb), ex 
parte prioris et fratrum suorum convencio soluta erit. Huius rei testes 
sunt: | Otto frater noster4), Conradus dux Spoleti, Galterius comes 
Fanensis, Florensis de Campo 5), Iohannes Donatus | Florentinus et alii 
quam plures.

2) Galbino, Com. Anghiari, Prov. Arezzo.
3) Heute: Com. Anghiari (ca. 20 km nö. von Arezzo), Prov. Arezzo.
4) Schiaparelli-Baldasseroni, Reg. Camald. 2 S.276 Nr. 1255 

emendieren ohne Grund noster A in regis.
5) Heute: Campi Bisenzio, Prov. Florenz.
°) Hängesiegel und Siegelschnüre verloren; in der (heute aufgeklappten) Plika 

zwei Siegellöcher.

Datum Ymole anno dominice incarnationis M C LXXX VII, in­
dictione Vta,| XVIImo kal. Septembris.

(SP.D.) 6)

a) pi über der Zeile von derselben Hand nachgetragen A b) so A

4) Heute: Eremo di Camaldoli (ca. 12 km n. von Bibbiena), Com. Poppi, 
Prov. Arezzo.